
役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび6月 19日開催の弊社株主総会におきまして、下記のとおり役員として選任され、
それぞれ就任いたしました。
　つきましては、役員一同決意を新たにし、変化を恐れず挑戦する姿勢を大切にしながら、社業の
さらなる発展と業績の向上に全力を尽くす所存でございます。今後とも、より一層のご指導ご鞭撻
を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ヤマゼンクリエイト　株式会社

２０２５年 ７月

代表取締役社長　幸 得　昭 彦

記

なお、監査役である村井諭は退任いたしました。在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。

【取締役】

幸 得　昭 彦

佐 藤　亮 平

清 原　伸 一

（新任）

（新任）

代 表 取 締 役

取 締 役

監 査 役

【執行役員】

幸 得　昭 彦

佐 藤　亮 平

水 田　敏 宏

最高経営責任者

ライフ統括部長
兼 企画部長

最高経営責任者

プランニング統括部長

ライフ統括部長
兼 企画部長（昇格）

（新任）

社 長 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

執 行 役 員


